
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 240/2010; 

- Visto l’art. 47, commi 1, 3 e 8 primo e secondo periodo del vigente Statuto; 

- Vista l’attivazione del Dottorato di Ricerca in “Ingegneria dell’Informazione”, 

Coordinatore Prof. Stefano Ricci; 

- Visto il Regolamento del Dottorato di Ricerca adottato con D.R. 575/2022 - prot. n. 

103409; 

- Visto l’art.8, punto 5) -“Collegio dei docenti: modalità di designazione dei 

componenti” del Regolamento del Dottorato di Ricerca che recita: “Per la trattazione 

di argomenti attinenti alla didattica e ad aspetti organizzativi, partecipano al collegio 

dei docenti due rappresentanti dei dottorandi, salvo diversa determinazione del 

collegio dei docenti. L’elettorato è riconosciuto ai dottorandi iscritti ai cicli attivi. I 

rappresentanti rimangono in carica due anni entro la durata del corso (…)” 

- Visto il Decreto del Direttore n. 13377/2025 del 07/11/2025 di indizione delle 

elezioni di un rappresentante dei dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di 

Ricerca in “Ingegneria dell’Informazione”; 

- Considerato che il Dr. Cosimo Aliani dal 01/11/2025 ha perso il ruolo di dottorando 

di Ricerca;  

- Visto che si rende necessario procedere all’integrazione della rappresentanza dei 

dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in Ingegneria 

dell’Informazione; 

- Preso atto delle risultanze dello scrutinio svoltosi al termine delle operazioni di voto 

in data 09/12/2025; 

- Verificata la regolarità degli atti della procedura elettorale; 

 

DECRETA 

É nominato quale rappresentante dei dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di 

Ricerca in “Ingegneria dell’Informazione”: 

 

- Marco Badii 

 

Firenze, 10 dicembre 2025 

Il Direttore 

Prof. Giorgio Battistelli 

 


		2025-12-10T16:19:24+0100




